ĐẢNG BỘ TỈNH TUYÊN QUANG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NÔNG TIẾN

*

Số:       -QĐ/ĐU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nông Tiến, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy

phụ trách các chi bộ, đảng bộ trực thuộc

và dự sinh hoạt chi bộ trên địa bàn phường

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 294-QĐ/TW, ngày

26/5/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy chế làm việc số      -QC/ĐU ngày    /    /2025 của Ban Chấp

hành Đảng bộ phường Nông Tiến khóa      , nhiệm kỳ 2025-2030;

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy.

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY PHƯỜNG

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường

phụ trách các chi bộ, đảng bộ trực thuộc và dự sinh hoạt chi bộ trên địa bàn

phường Nông Tiến.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường được phân

công phụ trách các chi bộ, đảng bộ trực thuộc và dự sinh hoạt chi bộ có trách

nhiệm chủ động bố trí công tác, dự các cuộc họp, theo dõi nắm bắt tình hình, kiểm

tra, giám sát đôn đốc việc thực hiện Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng, chính sách pháp

luật của Nhà nước. Trực tiếp tham gia ý kiến vào phương hướng, nhiệm vụ trong

thời gian tiếp theo đối với các chi bộ, đảng bộ được phân công phụ trách. Thực

hiện nghiêm túc chế độ thông tin, báo cáo, phản ánh tình hình nhiệm vụ của chi bộ,

đảng bộ được phân công phụ trách theo quy định.

Điều 3: Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy, các chi bộ, đảng bộ trực

thuộc Đảng bộ phường và các đồng chí được phân công tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các đ/c ĐUV,
- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Nguyễn Thanh Hà

DANH SÁCH

Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường

phụ trách các chi bộ trực thuộc và dự sinh hoạt chi bộ trên địa bàn phường

(Kèm theo Quyết định số     -QĐ/ĐU ngày    /   /2025 của BTV Đảng uỷ)

-----

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chi, đảng bộ được phân công

phụ trách
Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Hà Bí thư Đảng ủy, chủ tịch HĐND phường Chi bộ Quân sự phường

2 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường
Chi bộ cơ quan Đảng ủy, HĐND,

MTTQ và các đoàn thể

3 Phạm Ngọc Hải Phó Bí thư Đảng ủy, CT UBND phường
Chi bộ Công an phường

Đảng bộ cơ quan UBND phường

4 Đỗ Thị Thu Hằng Uỷ viên BTV, Trưởng Ban Xây dựng Đảng
Đảng bộ trường PTDT Nội trú

THPT Tỉnh

5 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Uỷ viên BTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ

Đảng bộ Công ty Cổ phần xi măng

Tuyên Quang; Đảng bộ Công ty

TNHH Lâm nghiệp Tuyên Bình

6 Trần Thị Thu Hà Uỷ viên BTV, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ

Chi bộ Công ty cổ phần Giấy

Tuyên Quang; Chi bộ Công ty Cổ

phần Xây dựng cầu đường giao

thông Tuyên Quang

-----